
UCHWAŁA NR XXXVII/397/2021 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/359/2021 w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia 
kontroli 

Na podstawie art.18a ust.1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z  2020 r., 
poz.713 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XXXIV/359/2021 z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie zlecenia Komisji 
Rewizyjnej  przeprowadzenia kontroli - datę "30 czerwca 2021 roku" zastępuje się datą „31 sierpnia 
2021 roku”. 

§ 2. Wykonie uchwały powierza sie Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Maciej Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBBC23E-5474-4454-AB3A-DDDA225E6F8E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


